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Subway åbner ny restaurant i Field’s  
Fredag den 21. november slår Nordic Bites Group dørene op til en ny Subway 
restaurant i shoppingcentret Field’s i Ørestad. Restauranten bliver placeret 
ved siden af McDonald’s, får omkring 25 siddepladser og bliver Subways 
femte restaurant i Danmark.  

Her får gæsterne mulighed for at opleve den fulde Subway-rejse: de velkendte 
sandwiches og salater, der kan tilpasses efter individuelle ønsker, kombineret 
med en opdateret, digital gæsterejse. Bestillinger kan ske via selvbetjenings-
kiosker, hvilket gør oplevelsen både hurtig og fleksibel. Dorte Gleie, landechef 
for Subway i Danmark: 
”Vi mener, at Field’s er et perfekt match til vores koncept og til den brede 
målgruppe, der dagligt besøger centret.”  

Åbningen i Field’s sker som led i en ambitiøs vækststrategi. I 2025 åbner 
Nordic Bites Group, Master franchise af Subway i Norden seks nye Subway 
restauranter i Danmark, og i 2026 yderligere ti. Den nye restaurant bliver en 
vigtig milepæl for kæden og forventes at blive en af de travleste Subways i 
Danmark.  Janek Gram, Center Manager i Field’s:  
”Vi er meget glade for, at Subway vælger at åbne hos os. Deres menu 
komplementerer vores øvrige restaurantudbud rigtig godt og styrker den samlede 
kundeoplevelse yderligere.”  

”Vi har store forventninger til Field’s-restauranten. Med sin beliggenhed og 
betydning som et af Danmarks største shoppingcentre ser vi denne restaurant  som 
et flagskib, der kan vise, hvad Subway står for i dag,” afslutter Dorte Gleie.  
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Der sker meget på Field’s lige nu 

• I september åbnede ROGERZ en helt ny butik – en butik, der skal sætte 
nye standarder for oplevelsen af samlekort i Danmark. Du kan finde 
pressemeddelelserne her. 

• Renault åbnede sin første RNLT store i Skandinavien på Field’s. Du kan 
finde pressemeddelelserne her. 

• Det canadiske oplevelseskoncept Activate etablerer sig nu i Norden, og 
Field’s bliver det første center i Danmark – og blandt de allerførste i 
regionen. Du kan finde pressemeddelelserne her. 

• I slutningen af oktober genåbner BabySam en flagship store med det nye 
koncept BabySam 3.0™ på ca. 300 kvadratmeter. Også Deichmann 
opgraderer og fornyer sin butik med konceptet Deichmann 3.0. Læs 
pressemeddelelsen her . 

 

For yderligere information, kontakt:  

Janek Gram, Shopping Center Manager i Field’s  
E-post: janek.gram@steenstrom.com  
Tlf/sms: +45 90 02 15  
https://fields.steenstrom.dk/ 

Dorte Gleie, landechef for Subway i Danmark 
E-post: dorte.gleie@subwaynordics.com 
Tlf: 20120062 
https://www.subway.dk/ 

 

 

Field’s i København er Danmarks største shoppingdestination målt på omsætning med 135 butikker og 
et bredt udvalg inden for mode, elektronik, bolig, dagligvarer, personlig pleje samt caféer og restauranter. 
Centret rummer også en moderne Nordisk Film-biograf med luksussæder og 4DX samt trampolinparken 
JumpYard. Derudover finder man kiropraktor, lægepraksis, børnehave og tandlæge. Field’s har årligt over 
ni millioner besøgende og 3.000 p-pladser. https://fields.steenstrom.dk 

Steen & Strøm er Skandinaviens førende inden for shoppingcentre med ni centre på attraktive 
markedspladser – herunder tre i Danmark: Field’s i København, Bruuns Galleri i Aarhus og Bryggen i 
Vejle. I Sverige tæller porteføljen Emporia i Malmø, Allum i Partille, Marieberg Galleria i Örebro og 
Kupolen i Borlänge, mens den i Norge omfatter Oslo City og Metro i Lørenskog. Centrene har tilsammen 
60 millioner besøgende om året, og Steen & Strøm arbejder målrettet på at blive den mest bæredygtige 
detailhandelsplatform inden 2030. 

Steen & Strøm er en del af Klépierre Group, Europas førende aktør inden for shoppingcentre. Koncernen 
kombinerer ekspertise i ejendomsudvikling og asset management og havde pr. 31. december 2024 en 
portefølje på 20,2 milliarder euro. Klépierre driver store indkøbscentre i mere end 13 europæiske lande, 
som tilsammen tiltrækker flere hundrede millioner besøgende årligt. Selskabet er noteret på EURONEXT 
Paris (SIIC) og indgår i CAC Next 20- og EPRA Eurozone-indekset samt en række anerkendte ESG-
indekser, herunder CAC SBT 1.5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120 og 

https://news.cision.com/dk/steen---strom/r/rogerz-abner-premium-samlekortsbutik-i-field-s--kobenhavn,c4225698
https://news.cision.com/dk/steen---strom/r/renault-abner-sin-forste-butik-i-skandinavien-i-field-s,c4236097
https://news.cision.com/dk/steen---strom/r/activate-abner-i-field-s---nordens-forste-aktive-spillearena,c4241361
https://news.cision.com/dk/steen---strom/r/field-s-styrker-kundeoplevelsen--babysam-abner-flagship-store---deichmann-lancerer-nyt-butikskoncept,c4240074
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CDP A-listen. Disse anerkendelser understøtter Klépierres bæredygtighedsstrategi Act4Good og 
virksomhedens globale lederskab i kampen mod klimaforandringer. 


